台灣太極拳總會 公 告

發文日期：中華民國 111年 4月 29日

發文字號：台太總梁字第 1110000015號

主旨：因應「嚴重特殊傳染性肺炎」疫情日趨嚴重，原訂 6月 12日辦理「2022

年福爾摩沙盃全國太極拳錦標賽」延期舉行，延辦日期視疫情平穩後，

再另行公告辦理日期及地點，請查照。

說明：

針對已報名及繳費單位隊伍欲辦理退賽及退費辦法如下：

一、 已報名之單位賽員欲退賽者，未繳費請至報名系統直接刪除報名

資料即可(報名系統將開放至 5月 7日登錄變更)。

二、 已繳報名費者如欲退賽者，除至報名系統刪除報名資料外，請填

具「退賽退款表」如附表 E_mail至 w820809@gmail.com總會信箱，

以辦理相關退費匯款事宜，採全額退費。（延辦退費申辦表請增列

金融機構分行名稱）

三、 未退賽者及未退費者，將保留報名資料及報名費。

四、 延辦日期確定後，屆時將會開放報名系統一週，接受報名或退賽

等報名相關事宜。

五、 有關比賽資訊將公告於本會官網或以報名單位所留之 E-mail通

知。